0

B w
y: \\ AAIAD NMPOW3BOACTBEHHO
v WIVIT CTPOUTENBHAS KOMMAHMA

Barnhouse B47

NHCTPYKLMA 0N CaMOCTOATENTbHOM

cbopKu Kapkaca



KOMMAEKT MOCTABKW:

B komnnekTaunm “Kapkac” :

e Kapkac Ballero gomMa rnosfieMeHTHO,
06pPaboTaHHbIN SKONOTMYHOM
3aWMTHOM NPOMUTKOM

e daHepHble HaKMaaKu

e Kpenex ona cbopkum

B koMmnnekTayumnm “JoMoKOMMNeKT

e KoMnnekTauma “Kapkac” nntoc

e Jlnctbl OSB HanmneHHble no
CEeKLMAM KapKaca u
MPOHYMEPOBAHDI

e [leHOMoNMypeTaHOoBbIN yTeNMTENb
B 6annoHax

Memu3zsl 6 koMnaekme:

boam M10x100 - 420 wm.
ladka M10 - 420 wm.

Wadda 10 - 840 wm.

Hazesw 7,5x92 - 288 wm.
lWadda 8 - 288 wm.
WHcmpyuerm:

boam yeHmpoBoyHeit - 1wm.



BAXHO!

Mpexae YeM NpuctynaTb K cOopKe KapKaca NoAroToBbTe af1eMeHTbl 06LWKMBKM M3 OSB ToNWMHOM 15 MM (HanunuTe rno
UepTexxy M3 UHCTPYKLKMK), CaMopesbl, LYypynoBepT 1 cBépna ONa npeaBapuTenbHOro 3acBepnmBaHmnga. Bce 3To BaMm
noHagobuTca Npu cbopke.

Mpn cbopke ob6a3aTenbHO GUKCUPYMNTE KapKac 3akpenneHreM OBLIMBKM Ha KaXXOoM COBpaHHOM FOPU30OHTaNIbHOM
apyce. O6LIMBKaA, HanNMAeHHasa TOYHO MO pa3MepaM, aBMFeTCsa TakyKe OOMOMHUTENbHbIM YKa3aTesleM O19 TOYHOro
MO3ULIMOHUNPOBAHMSA CTOEK M PAaCMOpPOK KapKaca A9 MPaBubHOMO CXOXAEHMA B BEPXHEM TOUKE.

N9 MOHTaXka OBLLIMBKM MCMONb3YMTE OLMHKOBaHHbIe (HepXaBetolme) camope3bl 5x60 ¢ warom 20 cM No nepuMeTpy.

3aKpy4dMBaHMe caMopesa MNpPOoW3BOOAUTCA C MpedBapUTeNlbHbIM 3acBepfiMBaHMEM CBep/ioM 3 MM Ha 50 MM B Teno
KapKaca.

I'Ipeu,c6op+<a 271eMeHTOB O6LLll/IBKl/I, COCTOSALLMX M3 HECKONbKMX YacTen oba3aTernbHa.
MOHTa)XHble HaKNagkM HeobxoaMMo MNMPUKPErnmMTb K PacCnopKaM Hare/idaMn, Kak yKasaHo B MHCTPYKL N W.

Kapkac Heob6xoOMMOo 3aKpenumTb Ha OrofToBKax CBawm CaHTexHUYeckuM wypyrnom DIN571 10100 cHM3yY Yyepe3 orofioBoK
MPAMO K BepTUKaNbHOWM Ganke Cc NpeaBapUTeNbHbIM 3acBepMBaHmeM rnyomHom 100 mm.



BAXHO!

Hukoroa He cobupanTe odyepedHOW TFOpPUM3OHTaNbHbIM APYC KapKaca, He 3aKpenuB MnpeaBapUTerbHO

o6LmMBKOM NpenbiayLmn!
MOMHUTE, YTO 3TO MOXKET MNPUBECTU K OOPYLLUEHUIO KapKaca, CePbE3HbIM TPAaBMaM U OaXKe CMepTu.

CTporo npuaep>xmBamTecb MHCTPYKL MKW Mo cbopke!

nsa paboTbl Ha BbICOTE MCMOMb3yWTe TOMNbKO Creumann3npoBaHHoOe BCroMoraTteibHoe obopynoBaHme.

O69a3aTeNlbHO UCMNOMb3YyMNTe CTPOUTENbHYIO KacKy, CTPaAXOBKY M MOMOLLHMKOB.

Ecnun Bbl He yYBepeHbl B CBOMX CUMaX, MPpUBJJIeKNTE A9 MOHTa>Ka CneumnaincTtos.



STANMT.:

3aKkpyTuTe
BMHTOBbIE CBaU
N CMOHTUPYUNTE
oKJlag M3 OOCKMU
50x200MM, KaK
YKa3aHO Ha
PUCYHKe

2270

2270

2423

2500

2500

2422

4740

4540

10045

c(1:

15)

B(1:15)

Al1:10)




STAnNN 2:

CobepuTe BCce
rOPU30HTaNbHbIE
CBA3MU

H3 Hazens 7,5x95 (4wm.)
H3

Yzen 1- 8 wm.

H2.1
k Hazenw 7,5x95 (8wm.)

H2.2

Y3en 2 - 16 wm.

H4.1

H4.2

Yzen 3 - 16 wm.

Hazens 7,5x95 (4wm.)

H1 P

H1
Y3en 4 - 8 wm.

Hazene 7,5x95 (4wm.)



9TAIN 3:

CobepuTe naru
nosia N CTONKU
CTEH, KaK
YKa3aHO Ha
PUCYHKE,
MCMOMb3ys
rOPM30HTaNbHbI
e CBA3U

bosmoBoe coedunerue:
bonm MIOx110 |~

ladka M10 |
UWadda 10

bosmoBoe coedurenue: <
boam M10x110
Tadxa M10

Wadda 10

Ysens /

D(1:10)

\ Ysen 3

‘ Yzen 4




STAI 4:

CMOHTUpPYMnTE
BEPXHME
FOPU30HTasbHblE
CBA3U

6(1:15)

Y3en2

| boam M10x110
ladka M10
Uadda 10

_bonmoBoe coedurenue:



9TAI S5:

CobepuTte

AN
=
oM
O
O
Y
AN
Y
=
®
\O

B(1:15)

e:
bonm M10x110 |

Tadka M10 |

R Waisa 10| g



Y3en5 - 4 wm.

Ysen s
STAIml 6: 75
Gonmofoe coedurerve: Yzen 6
CxeMa cOopKM P ada |

UWadda 10

TOpLEBOW YacTu
KapkKaca

Hazesw 7,5x95 (4wm.) /



Hazenb 7,5x95 .

TAN 7:

‘\ bosmoBoe coeduHeHue:
|

boam M10x110 |\,

MoHTa i
TOPLEBOM YacTuU Hazens 7,5x95
K KapKacy

Hazens 7,5x95 g/"



Pa3smepbl mopuesol
YaCMU QAS MOHMOXQ
OKOH U gBepel

3246




ocrit - 16 wm.

/lucm OCI1 monwuxa 15mm 1250

ocri3

-—

OTAI 8:

v ocnz
Packpow 1 obLwmBKa

2500

Kapkaca OSB nnuctamMmm ocn2 ‘
> o !
ocriz - 16 wm.
s 1250
S oocm
//—
ocriz - 16 u;n.

1250

)

2468



062€ o

[pogpnucm H20
hS

[lpogrucm (8

~_Oopewomka 25x100

bpycok 50x50

MemdpaHa

'//v

v

\,
/. /M.z, ; A

®
3, 3
Y C I
o o I
© = O
Y O 0 <
o 5 X I
O
.oKmeG“M
= E o
2 688&8Z%0
O ©
m OCc O m m



Mocne cobopkM ByaeM paabl MOAyYnUTb OT
Bac 06paTHYIO CBA3b B OT3bIBax Ha HalleM

camnTe;

‘@ http:/
CAMDbIV-2KOJTOTMYHbBIN.PD
& 8 (800) 707 86 14
© 8 (904) 845 24 91

(whatsApp)

> SALES@Z-FRAME.RU



